
Uchwała Nr 02.13.2013 

Zarządu Powiatu Ełckiego 

z dnia 16 stycznia 2013 r. 

 

w sprawie ustalenia kwoty dotacji na rok 2013 udzielanej szkołom niepublicznym               

dla dorosłych o uprawnieniach szkoły publicznej w przeliczeniu na jednego ucznia 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym                

(t. j. z 2001 r., Dz. U. Nr 142, poz. 1592 ze zm.), art. 90 ust. 3 ustawy z dnia 7 września 1991 

r. o systemie oświaty (tj. Dz. U. Nr 256 z 2004r., poz. 2572 ze zm.) oraz z Uchwały              

Nr XLVIII/329/10 Rady Powiatu w Ełku z dnia 27 maja 2010 r. w sprawie trybu udzielania 

i rozliczania dotacji oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości wykorzystywania dotacji 

udzielanych niepublicznym szkołom o uprawnieniach szkół publicznych, w których 

realizowany jest obowiązek szkolny lub obowiązek nauki, niepublicznym szkołom 

o uprawnieniach szkół publicznych, w których nie jest realizowany obowiązek szkolny 

lub obowiązek nauki oraz publicznym szkołom podstawowym specjalnym i gimnazjom 

specjalnym, dla których organem prowadzącym jest organ inny niż Powiat Ełcki,                      

Zarząd Powiatu Ełckiego uchwala, co następuje:  

 

§ 1. 

 

1. Ustala się wysokość kwoty dotacji w 2013 roku udzielanej przez Powiat Ełcki szkołom 

niepublicznym dla dorosłych o uprawnieniach szkół publicznych w przeliczeniu na 

jednego ucznia w następującej wysokości: 

a) liceum ogólnokształcące dla dorosłych - 81,25 zł, 

b) szkoła policealna dla dorosłych -  87,01 zł. 

2. Kalkulacja kwot dotacji została sporządzona w oparciu o wydatki bieżące ustalone 

w budżecie Powiatu Ełckiego na 2013 r. dla szkół dla dorosłych prowadzonych przez 

Powiat Ełcki: 

a) V Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych Zespołu Szkół nr 2 im. K.K. Baczyńskiego 

w Ełku, 

b) Szkoła Policealna nr  5 dla Dorosłych Zespołu Szkół nr 5 w Ełku, 

c) Szkoła Policealna nr 7 dla Dorosłych Centrum Kształcenia Praktycznego 

i Ustawicznego w Ełku. 

3. Kwota dotacji może ulec zmianie w przypadku zmniejszenia lub zwiększenia planu 

wydatków szkoły, na podstawie której dokonano ustalenia dotacji.  

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Polityki Społecznej Starostwa 

Powiatowego w Ełku. 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z podlega ogłoszeniu. 


